ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О назначении дополнительных выборов

депутатов городской Думы города Ниж-

него Новгорода шестого созыва

В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 77 Закона Ниже-

городской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Нижегородской об-

ласти», статьями 15 и 29 Устава города Нижнего Новгорода, на основании ре-

шений городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.10.2016 № 208 «О

досрочном прекращении полномочий Панова Владимира Александровича, де-

путата городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранно-

го по одномандатному избирательному округу № 18», от 19.10.2016 № 209 «О

досрочном прекращении полномочий Сорокина Олега Валентиновича, депутата

городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного по

одномандатному избирательному округу № 27», от 19.10.2016 № 210 «О дос-

рочном прекращении полномочий Бочкарева Александра Анатольевича, депу-

тата городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного

по одномандатному избирательному округу № 31»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы депутатов

городской Думы города Нижнего Новгорода шестого созыва по одномандатно-

му избирательному округу № 18, по одномандатному избирательному округу

№ 27, по одномандатному избирательному округу № 31.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муници-

пального образования город Нижний Новгород.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «День города. Нижний Нов-

город» не позднее чем через пять дней со дня принятия.

Глава города                                                                                       Е.И.Солонченко

 21.06.2017

 № 147